
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 47契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　沓井雨水幹線整備工事

（株）協和建設
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 8月30日

令和 5年 8月30日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\46,200,000請 負 金 額

\4,200,000内 消 費 税

\48,966,500予 定 価 格

\44,515,000入札書比較価格

\44,851,972

\40,774,520

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　N=1式
カルバート工　プレキャストボックス　L=101m
舗装工　県道部　A=403m2
市道部　A=97m2
排水構造物工　台付管φ400　　　　L=8m
　　　　　　　台付管φ600　　　　L=20m
現場打集水桝　　　　N=2箇所
プレキャスト集水桝　N=4箇所
区画線工　　　　N=1式
構造物取壊し工　N=1式
仮設工　　　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \43,000,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \44,000,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     小林工業(株)

                                                      （株）可茂道路 辞退

                                                      辞退市原産業（株）

落  札       \42,000,000                                     （株）協和建設

                                                      （株）巴建設 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

       \83,500,000   基準価格を下回る入札 
 落  札        \80,500,000   基準価格を下回る入札 
 
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 50契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘系基幹管路（長坂・緑）布設替その３工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市　菅刈　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 8月22日

令和 5年 8月30日 ～ 令和 6年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\88,550,000請 負 金 額

\8,050,000内 消 費 税

\102,311,000予 定 価 格

\93,010,000入札書比較価格

\92,696,967

\84,269,970

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

ダクタイル鋳鉄管　GXφ250 L=299.1m
管推進工　HPφ400 L=26.2m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \88,400,000                                     (株)山岡興業

       \92,800,000                                     横山工業(株)

                                                      辞退小林工業(株)

                  辞退                                     （株）中濃

                                    市原産業（株）

                                    （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 51契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　市道117号線道路改良工事

（株）協和建設
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 8月30日

令和 5年 8月30日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\47,960,000請 負 金 額

\4,360,000内 消 費 税

\50,828,800予 定 価 格

\46,208,000入札書比較価格

\46,090,187

\41,900,170

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=60m
土工　　N=1式                           
擁壁工　N=1式
ボックスカルバート工　N=1式
舗装工　N=1式                           
排水構造物工　N=1式　　　　　　　　　　　　　
縁石工　 N=1式      
防護柵工　N=1式              
区画線工　N=1式                       
道路付属施設工　N=1式
構造物撤去工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \44,300,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \45,800,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     小林工業(株)

                                                      （株）可茂道路 辞退

                                                      辞退市原産業（株）

落  札       \43,600,000                                     （株）協和建設

                                                      （株）巴建設 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



令和 5年 9月 7日 

令和 5年 9月 7日 

低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

落  札       \186,420,000　基準価格を下回る入札 

      \190,910,000　基準価格を下回る入札 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 52契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 令和５年度　可児市運動公園グラウンド造成工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日

～ 令和 6年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\205,062,000請 負 金 額

\18,642,000内 消 費 税

\228,999,100予 定 価 格

\208,181,000入札書比較価格

\210,003,299

\190,912,090

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

敷地造成工
・掘削工 V=5800㎥　・盛土工  V=220㎥　・作業土工 N=1式　・残土処分 V=5700㎡

法面整形工 N=1式

雨水排水整備工 N=1式

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ｺｰﾄ柵工
・防球ﾈｯﾄ H=14.7m L=88m　・くぐり門扉 N=1式

照明施設工
・照明柱 H=14.5m N=5基　・照明柱 H=18.5m N=6基

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ施設整備工
・観覧ｽﾀﾝﾄﾞA 1塁側 N=1基　・観覧ｽﾀﾝﾄﾞA 3塁側 N=1基
・ﾀﾞｯｸﾞｱｳﾄ N=2基

掲揚ﾎﾟｰﾙ N=1式

ｻｰﾋﾞｽ施設整備工 N=1式

撤去工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \193,600,000                                     小池土木（株）

      \193,000,000                                     (株)山岡興業

      \204,080,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     （株）アイギ

                                    小林工業(株)

      \191,540,000                                     （株）中濃

                                    （株）可茂道路

                                                      市原産業（株） 辞退

                                                      辞退（株）協和建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


